
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成28年9月15日

お得意様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒461-0018
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名古屋市東区主税町4-92
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　オリムパス製絲株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL  052-931-6561(代表)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX  052-932-3221

　　　　　　　　　　　　　　　　　  ミシェラコレクション  16-53　　　　　　　 　　　　　　　　
                                               　　　編図の訂正とお詫び

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
　この度は、ミシェラコレクションの作品番号「16-53 チムニーカラーの長袖カーディガン」の編図が一部間違って
いた事が発覚いたしました。誠に申し訳ございません。下記のように訂正いたします。
　二度とこのような事が無いように、一層徹底する所存ですので誠に勝手なお願いとは存じますが、今後ともどうぞ
よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

以上

記

正

誤

①/⑤ 〈参考資料〉
※作品は同じ要領で中長編み4目の玉編みをする。

①/⑤ 〈参考資料〉
※作品は同じ要領で中長編み2目の玉編みをする。

衿 （模様編みD) 4号針 ＝　  表目

27
→伏せ止め

衿 （模様編みD) 4号針 ＝　  表目

27
→伏せ止め

③/⑤

③/⑤

※上記誤の27段め… 部分は表目で編みます。 部分の編目はありません。


